
Maibaumcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 01.05.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,0 7 7 31 31

2 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 21 21

3 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 19 19

4 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,8 12 12 18 18

5 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 25,6 29 29 16 16

6 --- Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 16 16

7 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 24 24 14 14

8 --- Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 14 14

9 --- Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,3 26 26 14 14

10 --- Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,1 27 27 14 14

11 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 13 13

12 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 13 13

13 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 13 13

14 --- Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 13,4 17 17 12 12

15 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 26,5 32 32 12 12

16 --- Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 18,5 21 21 11 11

17 --- Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 11 11

18 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 29,1 33 33 10 10

19 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 10 10

20 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 36,6 42 42 10 10

21 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 9 9

22 --- Schepull, Ralf Dresden Elbflorenz, GC 17,6 20 20 9 9

23 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 27 9 9

24 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 8 8

25 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 8 8

26 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 7 7

27 --- Sperl, Elisabeth Dresden Ullersdorf, GC 24,0 29 29 7 7

28 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 33,9 39 39 7 7
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29 --- Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 7 7

30 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 33,7 40 40 6 6

31 --- Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 19,5 24 24 6 6

32 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,5 38 38 5 5

33 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 5 5

34 --- Cremer, Mario Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 5 5

35 --- Klie, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 5 5

36 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 5 5

37 --- Bänsch, Luisa Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 5 5

38 --- Schilling, Friedrich Dresden Ullersdorf, GC 27,3 31 31 4 4

39 --- Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 3 3

40 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 50,8 58 58 3 3

41 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 2 2

42 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 25,4 29 29 2 2

43 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,8 56 56 2 2

44 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 2 2

45 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 31,4 38 38 1 1

46 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 42,3 50 50 1 1

47 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 47 47 0 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 7,0 7 7 38 38

2 1 Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,1 27 27 38 38

3 2 Müller, Sven Dresden Ullersdorf, GC 23,2 26 26 37 37

4 3 Kupfer, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 21,3 26 26 36 36

5 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 35 35

6 --- Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 35 35

7 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 35 35

8 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 34 34

9 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 24 24 33 33

10 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 33 33

11 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 31 31

12 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 24,0 27 27 31 31

13 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 30 30

14 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,8 12 12 30 30

15 --- Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 18,5 21 21 29 29
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16 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 22,0 25 25 28 28

17 --- Gallas, Katharina Dresden Ullersdorf, GC 13,4 17 17 27 27

18 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 26 26

19 --- Kiermeier, Lothar Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 26 26

20 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 24 24

21 --- Zins, Christina Dresden Elbflorenz, GC 19,5 24 24 24 24

22 --- Schepull, Ralf Dresden Elbflorenz, GC 17,6 20 20 24 24

23 --- Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 15,5 17 17 21 21

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Bänsch, Luisa Dresden Ullersdorf, GC 54,0 64 64 55 55

2 2 Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 36,6 42 42 49 49

3 3 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 25,6 29 29 43 43

4 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 50,8 58 58 40 40

5 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 29,1 33 33 40 40

6 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 26,5 32 32 39 39

7 --- Welzel, Vera Dresden Ullersdorf, GC 33,7 40 40 39 39

8 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 42,3 50 50 38 38

9 --- Rees, Noel Dresden Ullersdorf, GC 48,8 56 56 34 34

10 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 33,9 39 39 32 32

11 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 30 30

12 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 30 30

13 --- Sperl, Elisabeth Dresden Ullersdorf, GC 24,0 29 29 28 28

14 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 33,5 38 38 27 27

15 --- Parma, Kathleen Düsterberg, Hof 30,2 36 36 25 25

16 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 25 25

17 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 24,7 28 28 24 24

18 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 31,4 38 38 24 24

19 --- Cremer, Mario Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 23 23

20 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 25,4 29 29 22 22

21 --- Klie, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 21 21

22 --- Muthreich, Ute Dresden Ullersdorf, GC 22,7 28 28 19 19

23 --- Schilling, Friedrich Dresden Ullersdorf, GC 27,3 31 31 19 19

24 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 47 47 16 16
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